
Produktinformationen
17.04.2026 / Seite 1/2

Carte D'Or Gelateria Bubblegum Marshmallow

1x5,5l Eiswanne
 

Bezeichnung: Eis mit Tutti-Frutti-Kaugummi-Geschmack und Marshmallows (0,5%).

Verpackungseinheit: 5500 ml

Verbrauchereinheit GTIN: 8000920981092

Transporteinheit GTIN: 8712100719073

Carte D'or Marshmallow 1x5,5L PK

Zutaten

Zutaten: Entrahmte MILCH, Trinkwasser, Zucker, Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett, MOLKENERZEUGNIS, Glukosesirup, Dextrose, Rote-
Bete-Saftkonzentrat,  Emulgator  (Mono-  und  Diglyceride  von  Speisefettsäuren),  Stabilisatoren  (Johannisbrotkernmehl,  Tarakernmehl,
Guarkernmehl, Carrageen), Farbstoffe (Kurkumin, Annatto Norbixin, Echtes Karmin), Speisegelatine, Aromen. Kann WEIZEN, GERSTE, EI,
SOJA, MANDEL, HASELNUSS, WALNUSS und PISTAZIE enthalten.

Allergene: GLUTEN, EIER, MILCH, SCHALENFRÜCHTE, SOJA

Produktinformationen

Bezeichnung:
Eis mit Tutti-Frutti-Kaugummi-Geschmack und Marshmallows (0,5%).

Produktionsort:
Unilever Germany Food Solutions
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Nährwerte

Bezeichnung 100 g enthalten 100 ml enthalten pro Portion

Energie (Kilojoule) 805 kJ 387 kJ 387 kJ

Energie (Kilokalorien) 193 kcal 93 kcal 93 kcal

Fett 6.2 g 3 g 3 g

davon gesättigte Fettsäuren 5.6 g 2.7 g 2.7 g

Kohlenhydrate 31 g 15 g 15 g

davon Zucker 25 g 12 g 12 g

Ballaststoffe 0.5 g 0.5 g 0.5 g

Eiweiss 3 g 1.4 g 1.4 g

Salz 0.16 g 0.08 g 0.08 g

Gebinde- und Logistikinformationen

Bezeichnung Verbrauchereinheit Verpackungseinheit Transporteinheit

GTIN 8000920981092 — 8712100719073

Maße L/H/B in mm 170 x 171 x 370 — 1200 x 1689 x 800

Volumen 5500 ml — —

Gewicht (brutto) 2.896 kg — 394.296 kg

Gewicht (netto) 2.65 kg — 333.9 kg

Lagerhinweise

Bei -18°C mindestens haltbar bis Ende: siehe Packungsaufdruck

www.langnese-business.de

Magnum ICC Germany GmbH
Neue Burg 1

20457 Hamburg


